
T§EHN[ lL§§V

sMLoUVA
o zabezpeč ení  setvisní  ěinnosti a provádění  následných oprav

č í slo 2a24-014-S

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona é . 8912012 Sb,, obč anské ho zákoní ku,

Sm!uvní  strany

Objednatel:

Mateřská š kola, Praha í 0, Trhanovské  náměstí  7

Trhanovské  náměstí  44117, Praha 10 - Hostivař, 102 00

Zapsán do rejstří ku š kola š kolskýchzaří zení :1. 1.2005, (lZO):  t075O4243
lč o:  70828237

Bankovní  spojení :  

Zastoupený: Jana Nejedlová - jednatelem společ nosti, te| .

(dále jen,,objednatel")

zhotovitel:

lNT §ERV| S s.r.o.
Běleč  nad Orlicí 'l88, 503 46 Běleč  nad Orlicí

Zapsán v obch.,rejstří ku vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , odd. C, vl. 37131
lČ o: 050 83 303
DlČ : CZO5O83303
Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s., č . ú ,
Zastoupený: Mgr. Jiří m Duš ánkem - jednatelem společ nosti te

Ladislavem Koč í m - jednatelem společ nosti te

(dále jen,,zhotovitel")

spolu dneš ní ho dne uzavřeli rámcovou smlouvu o dí lo s tí mto obsahem

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení  servisní  č innosti vč etně následných oprav na zalí zení  uvedených v pří loze č . 2 té to
smlouvy, a to v následují cí m objektu objednatele:

Adresa mí sta provádění  servisu: detaš ované  pracoviš tě Mateřské  š koly, Praha 10, Trhanovské  náměstí  7 -
Kozinova 1000/ í . Praha í 0" í 0200

lNT sERVls s.r.o. I  Bělé č  nad orlicí  188, 503 46 l lČ :  o50 83 303 l DlČ : cz050833o3 |  Telefon: + 420 775 591 085
Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s. l č í slo ú č tu: 27481 5741/0300
Společ nostje zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem V Hradci Králové , oddí l C, vlož ka 3713,1.

I  e-mail:  info@intservis.cz I  www.intservis.cz

stránka 1 z 8



ffiTE§HN§t.§§H

ll.

Termí n provedení  dí la

Servisní  č innost dle té to smlouvy bude provedena na zaří zení  v objektu objednatele uvedené m v č 1.1 té to smlouvy
lnterval provedení  periodické ho servisu se stanoví  dohodou obou stran následovně:

Servis vzduchotechniky 1x roč ně v měsí ci srpena

Přesný termí n nástupu pracovní ků  zhotovitele k provedení servisní ch prací  dohodne zhotovitel s objednatelem, a to
minimálně 7 dnů  před provádění m prací - tento termí n bude potvrzen pí semnou formou (např. e-mailem). Domluvený
termí n je mož né  po vzájemné  domluvě oběma Stranami v dané m roce změnit.

Provedení  kaž dé  servisní  prohlí dky potvrdí  objednatel zhotoviteli v servisní m listu, Servisní  list bude obsahovat
podrobný popis provedených prací  vč etně popisu pří padných oprav a závad,

lll.
Gena

Cena za provedení  periodické ho servisu výš e uveden é ho zaří zení  č iní :

. Servis vzduchotechniky v ceně 14.312,- Kč  bez DPH za jednu servisní  prohlí dku

ZapouŽitý materiál a služ by při provedených servisní ch prací , které  nejsou zahrnuty vceně servisní ch prací  (VZT
filtry, věetně přesunu po objektu a následné  likvidace, revize plynových a elektro zaí izení , apod.) bude
poskytovatel objednateli ú č tovat cenu dle cenové  nabí dky předem odsouhlasené  objednatelem.

Cena servisní ch prací nezahrnuje č iš tění kondenzátorů  a výmění ků  tepla a chladu zapouž ití  t lakové ho zaří zení \NAP,
Zatylo práce bude poskytovatel objednateli ú č tovat cenu dle cenové  nabí dky předem odsouhlasené  objednatelem.

Zhotovitel je oprávněn upravit cenu služ eb jednostranně, ale maximálně o pří sluš né  procento mí ry inflace v Č eské
rePublice za uplynulý kalendářní  rok publikované  Č eským statistickým ú řadem, a to v pří padě, ž e tato mí ra inflace
PřekroČ Í  hodnotu 1,0O% . Navýš ení  ceny je zhotovitel oprávněn prové st maximálně 1x za pří sluš ný kalendářní  rok,

Ke smluvní  ceně bude poskytovatel ú č tovat daň z přidané  hodnoty dle platných právní ch předpisů

Cenaza následné  opravy se stanoví  následovně:

r í  technik - hodinová sazba (7:00-í 6:00)
o í  technik - hodinová sazba (16:00-7:00)
o 1 technik - hodinová sazba (práce o ví kendu a svátcí ch)
o í  technik - hodinová sazba (strávená na cestě)
r cena za marný výjezd technika
r cestovné  (servisní  vů z)
. í  technik MaR - hodinová sazba (7:00-16:00)
r 1 technik MaR - hodinová sazba (16:00-7:00), ví kendy, svátky

1í 50 Kč / í hod
í 350 Kč / í hod
í 550 Kč / lhod
250 Kč / í hod

4500 Kč
16 Kč / í km

1500 Kč / í hod
2550 Kč / í hod

I  e-mail:  info@intservis.cz l www.intservis.czlNT SERV| S §,r,o. I  Běleč  nad Orlicí  188, SOS + O 1 tČ : 050 83 303 |  DlČ : CZ05O83303 |  Telefon: + 420775 5g1 o85
Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a.s. l č í §lo ú ótu:274815741/0300
spoleČ nostje zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Krajským soudem V Hradci Králové , oddí l c, Vlož ka 37131. stránka 2 z 8

ffi

Bliž š í  specifikace servisní ch prací je uvedena v pří loze č .,1, která je nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.



ffir* f,HNfitk§§iH

Cena za marný výjezd fiednorázový poplatek bez ohledu na č as a kilometry, jedná-li se o výjezd na
pravidelný nebo zásahouý servis a ten není  mož né  prové st z dů vodů  na straně objednatele, např. není
po dohodě zajiš těn pří stup kzaří zení  apod.).

Materiál bude ú č tován za prodejní  ceny zhotovitele dle předem odsouhlasené  cenové  nabí dky,

Drobný materiálv hodnotě do 1000,- Kč  bez DPH mů ž e zhotovitel v zé 4mu ekonomiky objednatele použ í t
a vyú č tovat bez předlož ení  cenové  nabí dky objednateli.

lV.

Platební  podmí nky

Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit cenu za servisní  práce dle zhotovitelem akceptované  objednávky. Cena
za dí lo takto stanovená je ú plná a koneč ná a nemů ž e být bez souhlasu objednatele v jeho neprospěch zvyš ována.

Cena za dí lo ve smyslu ust. č l. lll odst. 1 té to smlouvy bude ú č tována zhotovitelem objednateli na základě vystavené
faktury poté , co dojde ze strany zhotovitele k předání  dí la objednateli. Zhotovitel se zavazuje objednateli k tomu,
Že j í m vystavené  faktury budou obsahovat vš echny zákonem stanovené  nálež itosti. Pokud zhotovitelem vystavená
faktura bude vykazovat nějakou vadu, zavazuje se zhotovitel vystavit objednateli novou fakturu s novou lhů tou
splatnosti. K faktuře se zavazuje zhotovitel předat objednate| i té ž  servisní  list obsahují cí  podrobný rozpis prací , které
zhotovitel pro objednatele provedl. Kaž dá faktura je splatná í 4 dní  po její m doruěení  objednateli, Smluvní  strany se
tí mto mezi sebou dohodly na tom, ž e v pří padě ú hrady fakturované  č ástky ze strany objednatele prostřednictví m
bankovní ho převodu, má se zato,ž e objednatel uhradil svů j peněž itý závazek řádně a vč as, pokud v poslední  den
lhŮty provedl ve prospěch ú č tu zhotovitele bankovní  pří kaz znějí cí  na fakturovanou č ástku. K fakturované  č ástce bude
přič tena daň z přidané  hodnoty platná ke dni vzniku zdanitelné ho plnění .
Objednatel souhlasí se zasí lání m faktur v elektronické  podobě na email:  ms.trhanakjidelna@seznam.cz

V pří padě prodlení  objednatele s placení m fakturovaných č ástek vzniká zhotoviteli vů č i objednateli nárok
na zaplacení  ú roku z prodlení  ve výš i 0,05%  zakaž dý den prodlení .

V.
záruka a reklamač ní  ří zení

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na originální  náhradní  dí ly v trvání  12 měsí ců . Záruč ní  doba poč í ná běž et dnem
předání m dí la. Zhotovitel poskytuje té ž záruku na servisní  práce v trvání  6 měsí ců .

Zhotovitel se zavazqe reklamace vyřizovat bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 14ti dnů  poté , co byla reklamace
uPlatněna u zhotovitele. Reklamaci lze uplatnit vž dy pouze pí semně, O přijetí  reklamace vystaví  zhotovitel objednateli
pí semné  potvrzení . Pí semným potvrzení m se té ž  rozumí  e-mailová zpráva zaslaná objednateli. V tomto bude
specifikována reklamovaná závada. V pří padě, ž e reklamace byla neoprávněná, zavazqe se objednatel zhotoviteli
uhradit servisní  výjezd k reklamaci dle sazeb práce a cestovné ho uvedených v č l. lll. té to smlouvy.

Záruka se nevztahuje na běž ný spotřební materiál (pojistky, provozní náplně, baterie, filtry apod.), dále na poš kození
Úmyslné  nebo způ sobené  neodborným zásahem do zaí í zení  azávady vzniklé  zanedbání m běž né  ú drž by.

Vl.
Práva a povinnosti smIuvní ch stran

Objednatel se zavaz$e, ž e:

- Předá zhotoviteli pr{ ektovou dokumentaci zaí í zení  měření  a regulace, která je nezbytná k provedení
ú drž by a servisní ch ú konů .

lNT SERV| S s.r.o. I  Běleč  nad Orlicí  188, 503 46 |  lČ :  050 83 tOS 1 OlČ : CZO50833O3 |  Telefon: + 42O7?5 591 O85 |  é _mail:  info@intservis.cz Iwww.intservis.cz
Bankovní  spojení :  Č eskoslovenská obchodní  banka, a,s. |  č í slo rič tu:  Zl+ alfl+ ltOSOrj
spoleČ nost ie zapsaná V obchodní m rejstří ku Vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , oddí l c, vlož ka 371 31 , Stránka 3 z 8

a

a

a



TEcHNnL§§ry

Uvolní  pracovní ka obsluhy č i ú drž by pro souč innost při provádění  servisní ch prací .

Umož ní  na pož ádání  vstup k udž ované mu zaí í zení .

Zajistí  bezpeč ný pří stup k servisované mu zaí í zení  dle BOZP vč etně elektrických ploš in a leš ení .

Zajistí  parkovací  stání  pro servisní  vozidlo v areálu servisované ho objektu.

Umož ní  po celou dobu provádění  předmětu smlouvy zhotoviteli mož nost bezplatné ho odběru elektrické
energie a vody a to z předem stranami projednaných a odsouhlasených mí st.

Urč uje zástupce objednatele, ktený je oprávněn jednat s pracovní ky zhotovitele, potvzovat ú č etní  doklady a
přejí mat provedené  opravy č iservisní prohlí dky: Eliš ka Brož ková, tel. 739 265007

Objednatelje oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prováděné ho, č i provedené ho předmětu smlouvy.

Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e zhotovitel závaž ně smlouvu poruš il. Za závaž né  poruš ení
smlouvy zhotovitelem se považ uje prodlení  s plnění m předmětu dí la o ví ce než  30 dnů .

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e objednatel závaž né  smlouvu poruš il. Za závaž né  poruš ení
smlouvy objednatelem se považ uje:

- prodlení  s ú hradou faktury o ví ce než  30 dnů

- neumož nění  pří stupu k servisované mu za!í zení

Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy také  v pří padě, ž e objednatel vstoupil do insolvenč ní ho ří zení  nebo
konkuzu.

Odstoupení  od smlouvy musí  být uč iněno pí semně doporuč eným dopisem a je platné  k datu doruč ení  té to výpovědi
objednateli.

V!I .

Následné  opravy

Následné  opravy jsou práce, které  navazují  na zjiš těné  závady po provedení  periodické ho servisu. Provádění
nás| edných oprav, operativní ho servisu a j iných servisní ch zásahů  na zaí í zení  mimo termí n sjednané ho periodické ho
servisu budou započ aty:

Zhotovitel se zavazuje na základě ohláš ení  poruchy Objednatelem vykonat operativní  servisní  č innosti.

a) BěŽnýservisní zásah proběhne nejpozději do í 0 pracovní ch dnů  na základé  telefonické ho nebo
pí semné ho oznámení  poruchy kontaktní  osobě zhotovitele. Běž ným servisní m
zásahem se rozumí  nástup na odstraňování  takové  poruchy, u které  termí n její ho
odstranění  nemá pří mý dopad na ekonomiku č innosti objednatele.

b) Havarijní  servisní  zásah proběhne nejpozději do 48 hodin na základé  telefonické ho nebo pí semné ho
oznámení  poruchy kontaktní  osobě zhotovitele. Havarijní m servisní m zásahem se
rozumí  nástup na odstraňování  takové  poruchy, která pří mo v dané m č ase
ohrož uje ekonomiku č innosti objednatele, nebo bezpeč nost provozu objednatele.
Pauš ální  pří platek za provedení  havarijní ho servisní ho zásahu vyž ádané ho
objednatelem je 3.500,- Kč  bez DPH.

Objednatel potvrdí  zhotoviteli provedení  servisní ho zásahu na servisní m listu. Nahláš ení  poruch je mož né
na telefonní  ěí slo servisní  služ by a poté  je nutné  potvrdit pí semnou formou např. e-maiIem. V pří padě, ž e se
jedná o záruč ní  opravu, bude práce a pří padný materiál poskytnut zdarma.

V Pří Padě neoprávněné  reklamace (např. pochybení  ú dž by zaří zení ) nálež í  zhotoviteli za provedené  servisní  práce
odměna dle sazeb sjednaných v té to smlouvě v č l. lll.

ffi

lNTsERVls s.r.o. LBěleč  nad orlicí  188,5o346 llČ :050 83 soa l olČ : czo5083303 | Telefon: + 420 775 59,1 o85
Bankovní  spojení :  č eskoslovenská obchodní  banka, a.s. |  č í slo ú č lu:  zl+ aÉ lflnsad
spoleČ nost ie zapsaná V obchodní m rej§tří ku Vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , oddí l C, vlož ka 371 31 ,

I  e-mail:  info@intservis.cz I  www.intsé Nis.cz

l

Stí ánka 4 z 8

ry



ffi T§EHNtrlL§l§ry

V!!l.

Kontakty zhotovitele

Telefonická a emaiIová spojení  věetně servisní  sIuž by 48 hod.:

Kancelář lNT SERVlS v pracovní  době 8:00 - 16:00

,
Mgr. Jiří Duš ánek
Josef Kopecký

lx.
závé reč ná ustanovení

Tato smlouva je platná a ú č inná dnem její ho podpisu a uzaví rá se na dobu neurč itou.

Smlouva mů ž e být měněna na základě vzájemné  dohody obou smluvní ch stran, a to formou vzestupně č í slovaných
pí semných dodatků .

Objednatel svým podpisem potvrzuje, ž e byl seznámen se Zásadami zpracování  osobní ch ú dajů  pro zákazní ky a
obchodní  partnery (dále také  jen ,,Zásady") obsahují cí  informace o zpracování  osobní ch ú dajů . Zásady jsou rovněž
dostu p né  webových strán kách www, intservis, cz.

Smlouvu lze ukonč it té ž  pí semnou výpovědí  bez udání  výpovědní ho dů vodu s výpovědní  dobou 3 kalendářní ch
měsí cŮ. Výpovědní  lhů ta poč í ná běž et první m dnem kalendářní ch měsí ce následují cí ho po dni, v němž  byla pí semná
výpověd' doruč ena druhé  straně. V pří padě jahýchkoli pochybností  se má za to, ž e výpověď byla druhé  straně
doruČ ena třetí  kalendářní  den poté , co byla zásilka obsahují cí  výpověď předána dž iteli poš tovní  licence. V pří padě
výPovědi je zhotovitel povinen řádně a vč as dokonč it vš echny servisní  práce, které  byly do dne doruč ení  výpovědi
objednatelem objednány.

Tento smluvní  vztah podlé há rež imu obč anské ho zákoní ku (§ 2586 a násl. obč anské ho zákoní ku).

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichž kaž dá ze stran obdž í  jeden.

Smluvní  strany tí mto prohlaš ují , ž e si smlouvu řádně přeč etly, ž e její  obsah odpoví dá jejich svobodné , váž né  vů li,
prosté  omylu, což  stvrzují  svými podpisy.

Pří lohy: 1, Specifikace servisní ch prací
2. servisova ná zaří zení

INTsERVls s.r.o. LBěleč  nad orlicí  188,503 46 l lČ :05o 83 303 l DlČ : czo5083303 | Telefon: + 420 775 591 085
Bankovní  spojení :  č eskoslovenská obchodní  banka, a.s. I  č í slo ú č tu: Zt+ arcZqlngOCj
spo| eČ no§tje zápsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Krajským soudem v Hradci Králové , oddí l c, Vlož ka 371 31.

I  e-mail:  info@intservis.cz I  www.intseryis.cz

stránka 5 z 8

UkonČ ení  té to smlouvy nemá vliv na ú hradu oprávněných závazků  objednatele ke zhotoviteli za p| nění  poskytnutá
v prů běhu platnostité to smlouvy,



frffi
t jÉ ireEHNtrlLtrlEitrl

V Hradci Králové  dne:2252O24

Ne edlo
Jana Nejedlová

Ředitelka MŠ

Za objednatele

Ja na

za zhotovitele:

Jiří

Duš ánek

Ladislav
Koč í

Mgr. Jiří Duš ánek
jednatel

lNT SERV| S s.r.o.

Ladislav koč í
jednatel

lNT SERVIS s.r.o.

lNT sERVls s.r.o. IBěleč  nad orlicí  188, 503 46 |  lČ :  050 s3 aos 1 otČ : cz050833o3 | Telefon: + 42o775 591 oss Ie_mail:  info@int] servis,cz Iwww,intseí Vis,cz
Bankovní  spolení :  ceskoslovenská obchodní  banka, a.s, |  č í slo ú č tu:274815741/0300
společ nostje zapsaná v obchodní m rejslří ku Vedené m Krajským soudem V Hradói Králové , oddí l c, Vlož ka 37131. stránka 6 z 8


